
Vedtekter for Telenor Xtra Fjellhamar akademiet 
 
Vilkår for FFK akademiet: 
  

Påmeldingen er bindende. Betaling og frister 

En økt i uken koster 690,- per måned, mens to økter i uken koster 1100,- per måned. Dette inkl. 
treningstøy fra Telenor Xtra, leksehjelp og servering av næringsrik mat. 

Klubben fakturer for to mnd om gangen.  

Det gis ikke reduksjon i pris for uforutsette hendelser, helligdager eller andre fridager som følger 
skoleplanen. 

Fjellhamar Fotball fastsetter satsene. Nye satser for foreldrebetaling informeres foreldrene skriftlig – 
minimum 2 måneder før endringene trer i kraft. 

Ved manglende betaling vil dessverre medlemmet ikke få adgang til akademiet. 
 

Oppsigelse 

Foresatte kan si opp plassen med 2 måneders skriftlig varsel, med virkning fra den 1. i den 
påfølgende måneden. Utmelding må skje skriftlig til akademiet@fjellhamarfotball.no. 
Fjellhamar Fotballakademi kan si opp plassen når det foreligger vesentlig mislighold fra brukerens 
side (f. eks ved atferd som er til skade for andre og/eller virksomheten, eller ved manglende betaling 
for 2 måneder eller mer). Slike saker medfører skriftlig oppsigelse av plassen med 14 dagers varsel. 

Ved eventuell nedleggelse av tilbudet skal foresatte informeres med 2 måneders skriftlig varsel. 
 

Fravær 

Benytt Spond til å gi beskjed om ditt barn kommer/kommer ikke på trening. 
Fravær vil bli registrert av akademiets trenere. Ved lengre forfall (sykdom, ferie eller lignende) skal 
akademiets leder informeres. 
 

Forsikring/deltakelse fra andre klubber 

Spillere på akademiet som er registrerte i annen klubb, må betale støttemedlemskap i FFK for å være 
forsikret i akademiet. Egen faktura på dette vil bli sendt til de dette gjelder – og medlemskapet 
gjelder for 12 måneder. 
 

Unntak fra vilkårene 

Ved særskilte grunner kan det gjøres avvik fra vilkårene, dette avgjøres av leder for akademiet 
og/eller daglig ledelse i Fjellhamar Fotballklubb. 

Forespørsler om dette skal gjøres skriftlig til akademiet@fjellhamarfotball.no med henvisning til hva 
man søker unntak fra og med begrunnelse om hvorfor man søker om det. 
  

 


